

Ativo (Em R\$)	28/02/2018	Passivo + Patrimonio Liquido (Em R\$)	28/02/2018
ATIVO	284.331.346,82	PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO	284.331.346,82
CIRCULANTE	47.127.147,52	CIRCULANTE	46.974.958,47
CAIXA E EQUIVALENTES CAIXA	36.169.712,06	FORNECEDORES	7.756.754,41
CONTAS A RECEBER DE CLIENTES	3.294.857,41	OBRIGACOES TRABALHISTAS	13.543.019,60
ALMOXARIFADO	393.426,29	SALARIOS E ORDENADOS	207.066,42
OUTROS VALORES A RECEBER	224.223,56	PROVISAO DE FERIAS	5.349.304,34
DESPESAS ANTECIPADAS	5.226.131,82	PROVISAO 13º SALARIO	624.286,12
TRIBUTOS A RECUPERAR	1.818.796,38	OBRIGACOES TRABALHISTAS	1.871.443,85
NAO CIRCULANTE	237.204.199,30	PROVISOES TRABALHISTAS	5.490.918,87
REALIZAVEL A LONGO PRAZO	1.302.343,80	OBRIGACOES TRIBUTARIAS	9.897.700,75
DEPOSITOS JUDICIAIS	1.302.343,80	IRPJ E CSLL	0,00
IMOBILIZADO	234.021.389,68	PIS E COFINS	-236.687,18
IMOBILIZADO EM OPERACAO	222.382.237,23	RETENCOES ENCARGOS TERC	316.060,37
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO	11.639.152,45	OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS	9.818.327,56
INTANGIVEL	1.880.465,82	IMPOSTOS EXERCICIOS ANTERIORES	0,00
		ADIANTAMENTOS DE CLIENTES	10.498.337,57
		RECURSOS FEDERAIS OBRAS	0,00
		RECURSOS MUNICIP EVENTOS	3.113.983,73
		DEBITOS COM EMPRESAS MUNICIP	1.626.034,03
		OUTRAS EXIGIBILIDADES	539.128,38
		NAO CIRCULANTE	152.332.070,41
		DEBITOS COM EMPRESA MUNICIP	2.818.715,20
		OBRIGACOES TRIBUTARIAS	72.487.255,63
		OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS	66.398.991,75
		IRPJ E CSLL DIFERIDOS	6.088.263,88
		ADIANTAMENTOS DE CLIENTES	0,00
		PROVISOES PARA CONTINGENCIAS	55.351.837,35
		PROV CONTING TRABALHISTAS	2.047.017,13
		PROVISOES CIVEIS	47.430.820,22
		PROVISAO P/ CONTING. FISCAIS	5.874.000,00
		RECEITA DIFERIDA ISS/IPTU	21.674.262,23
		PATRIMONIO LIQUIDO	85.024.317,94
		CAPITAL SOCIAL	149.198.963,20
		ADTO P/ FUTURO AUMENTO DE CAPITAL	47.771.218,32
		RESERVA DE REAVALIACAO	119.143.829,33
		RECURSOS GOVERNAMENTAIS	15.522.125,41
		PREJUIZOS ACUMULADOS	-246.611.818,32
	0,00		0,00

---

(Em R\$)	28/02/2018
RECEITA OPERACIONAL	6.823.387,87
DEDUCOES DA RECEITA OPERACIONAL	-92.084,32
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA	6.731.303,55
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS	-4.215.365,81
RESULTADO BRUTO	2.515.937,74
DESPESAS OPERACIONAIS	-6.506.031,65
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	-6.613.479,52
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS	107.447,87
RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC.	-3.990.093,91
RESULTADO FINANCEIRO	-266.872,38
RECEITAS FINANCEIRAS	284.478,00
DESPESAS FINANCEIRAS	-551.350,38
LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL	-4.256.966,29
IRPJ E CSLL	0,00
LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO	-4.256.966,29

(Em R\$)	28/02/2018
RECEITA OPERACIONAL	13.476.922,36
DEDUCOES DA RECEITA OPERACIONAL	-93.159,47
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA	13.383.762,89
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS	-7.067.681,60
RESULTADO BRUTO	6.316.081,29
DESPESAS OPERACIONAIS	-11.562.473,04
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	-12.017.961,51
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS	455.488,47
RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC.	-5.246.391,75
RESULTADO FINANCEIRO	-342.840,31
RECEITAS FINANCEIRAS	604.301,79
DESPESAS FINANCEIRAS	-947.142,10
LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL	-5.589.232,06
IRPJ E CSLL	0,00
LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO	-5.589.232,06